
NA STRONĘ INTERNETOWĄ KWP  w SZCZECINIE oraz TABLICĘ OGŁOSZEŃ

ZZ-2380-122/11 Szczecin 25.08.2011r.

dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
podstawie art. 39 i nast. Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych  (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr  
113, poz. 759 ze zm.) na dostawy odczynników  i materiałów  niezbędnych do prowadzenia badań na potrzeby 
pracowni chemii Laboratorium Kryminalistycznego KWP w Szczecinie 

• część III -    Odczynniki laboratoryjne do analizy chemicznej              

Zgodnie z art. 92 ust.2 Zamawiający zawiadamia, iz rozstrzygnął przedmiotowe postępowanie w części III .  
W wyniku badania i oceny 3 złożonych ofert: 
1. wybrano najkorzystniejszą ofertę nr 3 złożoną przez Wykonawcę:

MERCK Sp z o.o., Al. Jerozlimskie 178-, 02-486 Warszawa, oferującego przedmiotowe dostawy  za cenę 
2.952,00 zł brutto. - 100pkt. w kryterium cena.

2. nie wykluczono żadnego wykonawcy 
3. nie odrzucono żadnej oferty.
4. oferty złożyli następujący Wykonawcy i otrzymali następującą ilość punktów: 

Nr 
of

Nazwa firmy Ilości punktów w 
kryterium cena 

1 Alchem Grupa Sp. z o.o. Region zachodniopomorski, ul. Polna 21, 87100 Toruń 76,2

3 MERCK Sp z o.o., Al. Jerozlimskie 178-, 02-486 Warszawa 100

4 SIGMA – ALDRICH Sp. z o.o, ul. Szelągowska 30, 61-626 Poznań 78,5

Zamawiający zamierza zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego zgodnie z art. 94 ust 2 pkt 3.lit a).


